Diximus autem in descriptione Ecclesiæ, multos in hac uisibili Ecclesia esse non sanctos, qui tamen externa professione ueram doctrinam amplectuntur: quia Donatistas improbamus, qui finxerunt, ministerium eorum qui non sunt sancti, non esse efficax.

Improbamus & colluuiem Anabaptisticam, quæ finxit Ecclesiam uisibilem, in qua omnes sint sancti, Ac fatemur, de Ecclesia uisibili in hac uita sentiendū esse, sicut inquit Dominus Matth. 13. Simile est regnum

Mat. 13

regnum cœlorum sagenæ missæ in mare,
 qua boni & mali pisces colliguntur. Sed
 tamen hi qui fiunt hostes ueræ doctrinæ,
 desinunt esse membra huius uisibilis con-
 gregationis, iuxta hoc dictum: Si quis ali- *Gal. 1*
 ud Euangelium docet, anathema sit.

DE SACRAMENTIS.

Discernunt Ecclesiam à cæteris genti-
 bus, & ritus quidam diuinitus insti-
 tuti, qui nominantur usitatè Sacramenta:
 ut Baptismus, & Cœna Domini: quæ ta-
 men non sunt tantum signa professionis,
 sed multo magis (ut uetustas dixit) signa
 gratiæ: id est, sunt cæremoniæ additæ pro
 missione Euangelij de gratia: id est, de gra-
 tuita remissionè peccatorum, & de recon-
 ciliatione, & de toto beneficio redemptio-
 nis: quæ ita instituta sunt, ut singuli eis
 utantur: quia sunt pignora & testimonia,
 quæ ostendunt, ad singulos pertinere be-
 neficia in Euangelio promissa. Nam uox
 Euangelij generalis est. Hanc testatur hic
 usus, pertinere ad singulos qui Sacra-
 mentis utuntur.

DE BAPTISMO.

Baptismus